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SV 3505.000 - Kits d'assemblage des barres PLS

Pour assembler les jeux de barres PLS spéciaux sans percage.

Caractéristiques

Référence

Description produit

Matériau
Finition
Convient aux jeux de barres

Pour référence(s)

Type de liaison
Dimensions

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Taux de cuivre (kg / piéce)
Numéro du tarif douanier
EAN

ETIM9

ETIM 8
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SV 3505.000

Pour effectuer I'assemblage des jeux de barres spéciales PLS sans

aucun percage.
E-Cu

Nickelé

PLS 800

9341.000
9341.050

Juxtaposition d'une armoire a l'autre
Longueur: 150 mm

3p.

2.97

3.06

0.99

85369010

4028177043244

EC000713

EC000713



Caractéristiques

ECLASS 8.0

Approbation

Approbation

Explications
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27400606

ABS

DNV-GL

Lloyds Register of Shipping
UL + C-UL (listed)

Déclaration de conformité
Déclaration de conformité UK



