#### Rittal - The System.

Faster – better – everywhere.





# SV 3505.000 Kits d'assemblage des barres PLS

État: 18.12.2025 (La source: rittal.com/be-fr)



## SV 3505.000 - Kits d'assemblage des barres PLS

Pour assembler les jeux de barres PLS spéciaux sans perçage.



#### Caractéristiques

Référence	SV 3505.000
Description produit	Pour effectuer l'assemblage des jeux de barres spéciales PLS sans aucun perçage.
Matériau	E-Cu
Finition	Nickelé
Convient aux jeux de barres	PLS 800
Pour référence(s)	9341.000 9341.050
Type de liaison	Juxtaposition d'une armoire à l'autre
Dimensions	Longueur: 150 mm
Unité d'emballage	3 p.
Poids net	2.97
Poids brut	3.06
Taux de cuivre (kg / pièce)	0.99
Numéro du tarif douanier	85369010
EAN	4028177043244
ETIM 9	EC000713
ETIM 8	EC000713

© Rittal 2025

## Caractéristiques

ECLASS 8.0 27400606

## Approbation

Approbation	ABS
	DNV-GL
	Lloyds Register of Shipping
	UL + C-UL (listed)
Explications	Déclaration de conformité
	Déclaration de conformité UK

© Rittal 2025 3